
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
OBEC HORNÍ BEČVA 

 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 
pro zadání zakázky na dodávky 

zadávané dle Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v 
rámci OPZ, mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

s názvem 
 
 

 
 

 

Efektivní veřejná správa v obci 
Horní Bečva 

  

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

prosím o informaci, zda bude v rámci veřejné zakázky ,,Efektivní veřejná správa v obci 
Horní Bečva" akceptována nabídka dodavatele, který nabídne hlavní elektronickou 
úřední desku volně stojící s větší LCD, konkrétně 49", než je požadována (46"). 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Zadavatel neumožňuje dodat hlavní elektronickou desku s větším LCD panelem, než je 
požadovaných 46“. 
 

 
 
V Brně, dne 10. 8. 2021 
 
 

 
Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2021-08-10T13:10:28+0200
	Ing. Jan Ševčík




